2

[image: image1.png]

	ПРАВИТЕЛЬСТВО КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	04.05.2016

	№
	97/284

	г. Киров

	О внесении изменений в постановление Правительства

Кировской области от 27.05.2015 № 40/280

Правительство Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление Правительства Кировской области
от 27.05.2015 № 40/280 «Об утверждении административных регламентов предоставления органами местного самоуправления муниципальных районов и  городских округов в рамках переданных полномочий Кировской области государственных услуг» следующие изменения:
1.1. Преамбулу изложить в следующей редакции:
«В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ
«Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», постановлениями Правительства Кировской области от 30.08.2011 № 118/414 «Об административных регламентах предоставления государственных услуг», от 27.11.2015 № 72/778 «О перечнях государственных услуг и государственных функций исполнительных органов государственной власти Кировской области» и от 15.06.2015 № 43/310 «Об утверждении Положения о министерстве социального развития Кировской области» Правительство Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:».
1.2. Утвердить изменения в Административном регламенте предостав​ления органами местного самоуправления муниципальных районов и городских округов в рамках переданных полномочий Кировской области государственной услуги «Прием документов органами опеки и попечительства от лиц, нуждающихся в установлении патронажа, и установление патронажа над указанной категорией граждан», утвержденном вышеуказанным постановлением, согласно приложению № 1.
1.3. Утвердить изменения в Административном регламенте предостав​ления органами местного самоуправления муниципальных районов и городских округов в рамках переданных полномочий Кировской области государственной услуги «Прием документов органами опеки и попечительства для установления доверительного управления имуществом безвестно отсутствующего гражданина и установление доверительного управления имуществом безвестно отсутствующего гражданина», утвержденном вышеуказанным постановлением, согласно приложению № 2.

2. Настоящее постановление вступает в силу по истечении десяти дней со дня его официального опубликования.
Губернатор –

Председатель Правительства

Кировской области   Н.Ю. Белых